[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 06.10.2004  г.

        № 1155

Об утверждении плана мероприятий
по внедрению адресной социальной

поддержки населения при  оплате жи-

лищно-коммунальных услуг с исполь-

зованием системы персонифицириван-

ных социальных счетов граждан

                                                   В соответствии с п. 17 постановления Кабинета Министров Чувашской  Республики от 25.12.2003 г N 336 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2004 год « и п.12 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 3.03.2004 г N 49  «Об итогах экономического и социального развития, исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики в  2003 году и задачах на 2004 год «

                                                  постановляю :

         1. Сформировать рабочую группу по передаче полномочий по назначению и выплате субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг с использованием системы персонифицированных социальных  счетов граждан из управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства  управлению труда , социальной и демографической политики администрации г.Алатырь в составе:

             Данилин А.А         - заместитель главы администрации г. Алатырь

             Косолапова Т.А    - начальник  управления труда, социальной и демографической

                                               политики  администрации г. Алатырь

             Басюк Е.В              - начальник управления энергетики и жилищно-коммунального

                                               хозяйства администрации г. Алатырь

             Орлова М.В           - начальник финансового отдела Министерства финансов

                                               Чувашской Республики в г. Алатырь

             Серебрякова М.Ю –главный  специалист управления труда, социальной и

                                                демографической политики администрации г. Алатырь

               2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по внедрению  адресной социальной поддержки населения при оплате  жилищно-коммунальных  услуг с использованием  системы персонифицированных социальных счетов граждан.

               3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления  труда, социальной и демографической политики администрации г. Алатырь  Косолапову Т.А.

Глава администрации                                                                   Степанов В.И

Хохлова Е.Г

5-04-17